

4.2 分项报价明细表

分项报价明细表

[货币单位：人民币元]

投标人名称：中国电子科技集团公司第二十二研究所

采购编号：GDYD230051

项目名称：2023年广东“平安海洋”气象保障工程项目-微波辐射计建设项目（二期）

序号	名称	规格型号	数量	产地	单价	总价	备注
1	微波辐射计主机	QFW-6000	6	青岛	1390000.0	8340000.0	
2	地面气象要素观测组件	WS-6P	6	深圳	18000.0	108000.0	
3	外部液氮定标组件	F2000305	6	青岛	20000.0	120000.0	
4	红外辐射测量单元	KT15	6	北京	69000.0	414000.0	
5	测量服务软件	CLFW	6	青岛	20000.0	120000.0	
6	综合显控软件	ZH XK	6	青岛	20000.0	120000.0	
7	计算机	联想	6	北京	8000.0	48000.0	
8	室外支架	F2000501	6	青岛	5000.0	30000.0	
总 价						9300000.0	

注：1.上述各项的详细分项报价，按上述内容可另页描述。

2.详细分项报价必须提供相应的品牌、规格型号、产地、单价、数量、小计、合计等详细信息。

投标人：中国电子科技集团公司第二十二研究所（法人公章）

法定代表人或其授权代表（亲笔签名）：吕正阳

日期：2023 年 4 月 18 日